
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 19 

Burmistrza Gminy Stęszew 

z dnia 15 stycznia 2019r. 
 

 

w sprawie  upoważnienia pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych,  a także do wydawania   

w tych sprawach decyzji. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowaniu dzieci ( Dz. U. z 2018r., poz.2134 ze zmianami),  zarządzam:  

 

§ 1.  Upoważniam  pracownika   Ośrodka  Pomocy   Społecznej  w   Stęszewie  – Violettę Cerba 

do  prowadzenia  postępowań w  sprawach  świadczeń  wychowawczych, a także do wydawania 

w tych sprawach decyzji. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 169 Burmistrza Gminy Stęszew  z dnia 30 mara 2016r. 

upoważnienia pracownicy Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie do prowadzenia postępowań 

w sprawach świadczeń wychowawczych,  a także do wydawania   w tych sprawach decyzji. 

 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


